 GT-CD60-34LNo. NEW
 GT-D60-45No. NEW
熱から保護する
ラバーカバー
レバー始動
プッシュ始動
 GT-CD60-34No.
用途に応じて3種類のボディ。

消音装置付/後方排気 消音装置付/後方排気
 GT-D60-30No.
鉄板穴あけ φ8mm 小型軽量、サイレンサー付で作業に快適な機能を備えている。
消音装置付/後方排気
 GT-D80-20No.
消音装置付/後方排気
 GT-D80-20KNo.
鉄板穴あけ φ10mm 小型軽量、サイレンサー付で作業に快適な機能を備えている。
消音装置付/後方排気
 GT-D100-15No.
消音装置付/後方排気
 GT-D100-15KNo.
 　　 品番No. 穴あけ鉄板 φ 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 全長 重量 チャック寸法  　　付属品  JAN
  （㎜） （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） （g）  コンセント   （4907587）
 GT-D60-30 6 3,000 0.52 Rc 1/4 6.35 188 880 6㎜ BPB-2  チャックハンドル 305749
 GT-D60-45 6 4,500 0.56 Rc 1/4 6.35 188 890 6㎜ BPB-2  チャックハンドル 305824
 GT-CD60-34 6 3,400 0.42 Rc 1/4 6.35 250 820 1/4-28UNF BPB-2  固定ハンドル、メガネレンチ 305800
 GT-CD60-34L 6 3,400 0.42 Rc 1/4 6.35 251 840 1/4-28UNF BPB-2  固定ハンドル、メガネレンチ 305817
 GT-D80-20 8 2,000 0.35 Rc 1/4 6.35 165 940 8㎜ BPB-2  チャックハンドル 305756
 GT-D80-20K 8 2,000 0.35 Rc 1/4 6.35 171 960 8㎜ BPB-2  － 305763
 GT-D100-15 10 1,500 0.54 Rc 1/4 6.35 189 1,280 10㎜ BPB-2  チャックハンドル 305770
 GT-D100-15K 10 1,500 0.54 Rc 1/4 6.35 195 1,300 10㎜ BPB-2  － 305787
・使用空気圧力…0.6MPa　・全長・重量…付属品は含みません
キイレスチャック
キイレスチャック
エアーコーナードリル

ロングノズル AD-4 N 奥まった箇所、離れた箇所に。 自在ノズル AD-4 NF ノズルが自由に曲がる。
 AD-4 N-150/200/300  AD-4 NF-150/300No. No.
150/200/300
吹き飛ばす力をアップさせた
増量ノズル
標準ノズルに比べ、推力約20％UP。
増量ノズルは、大きな風圧でチャック爪や
カッター溝の隅々まに入り込んだ切粉を
強力に排出させます。
腰のあるブラシで強力掃き出し！
ブラシ付ノズル
エアーでは吹き飛ばない、油まみれの切粉を
確実に掃き出します。
 品番No. ノズル内径 ノズル外径 ノズル長さ  内装 JAN
     （㎜）  （4907587）
 LN-150 2.5 5 150  10 027160
 LN-200 2.5 5 200  10 027177
 LN-300 2.5 5 300  10 027184
 LN-500 2.5 5 500  10 027191
交換ノズル（AD-4用）／交換ブラシ（AD-4 B用）
ロングノズル
 LJ-150 2.5 5 150  10 027207
 LJ-200 2.5 5 200  10 027214
 LJ-300 2.5 5 300  10 027221
 LJ-500 2.5 5 500  10 027238
ロング流量調整ノズル
 品番No. ノズル内径 先端外径 ノズル長さ  内装 JAN
     （㎜）  （4907587）
 LF-150 2.3 7 150  10 027269